令和 7年 4月 10日

会 員 各 位

近畿税理士会 和歌山支部

支 部 長 坂本 忠進

担当副支部長 藤原 光男

研 修 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は会務運営

にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り研修会を開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、

皆様のご参加をお待ちしております。

 なお、レジュメ等の準備もございますので、参加される方は必ず下記いず

れかの方法でお申込み下さいますようお願いいたします。

① https://forms.office.com/r/gbHQLgRVRK へアクセスにてお申込

② 右記 QR コードにてお申込

③ 下欄「受講申込書」にて FAX申込

記

日 時：令和 7年 5 月 9 日（金） 13：30～15：00

場 所：ホテルグランヴィア和歌山 6階 「ルグラン」

        和歌山市友田町 5丁目 18番地 ℡ 073-425-3333

テ ー マ：「綱紀監察関係」

講 師：和歌山税務署 総務課長 阿部恵子 氏

対 象 者：和歌山支部会員（税理士会員本人のみ）

申込期限：令和 7年 5 月 7 日（水）

研修カードを必ずご持参下さい

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

※和歌山支部 行（FAX:０７３－４２４－１４７４）令和 7年  月  日

研修会 受講申込書

税理士氏名

登録番号

https://forms.office.com/r/gbHQLgRVRK%E3%80%80